

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

AJSTRUP INVEST ApS

Bredholtvej 35,

9381 Sulsted

CVR-nr. 29532273

Årsrapport for 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2024

Tom Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AJSTRUP INVEST ApS Bredholtvej 35, 9381 Sulsted
Telefon	61793389
CVR-nr.	29532273
Stiftelsesdato	10. maj 2006
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Tom Thomsen, Direktør Svend Erik Leer Søren Sørensen
Direktion	Tom Thomsen
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve aktiviteter ved finansiering, onvestering, fortrinsvis i fast ejendom, herunder udlejningsejendomme samt handel og service.

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -2.462, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.500.000, og en egenkapital på kr. 292.641.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		88.681	96.485
Driftsresultat		88.681	96.485
Finansielle omkostninger		-91.143	-69.024
Resultat før skat		-2.462	27.461
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.462	27.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.462	27.461
Resultatdisponering		-2.462	27.461

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	1.500.000	1.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Aktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		92.641	95.103
Egenkapital		292.641	295.103
Gæld til banker		984.121	1.006.602
Gæld til associerede virksomheder		40.400	40.400
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.024.521	1.047.002
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		26.000	30.000
Gæld til banker		116.934	92.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	18.812
Anden gæld		25.404	16.429
Kortfristede gældsforpligtelser		182.838	157.895
Gældsforpligtelser		1.207.359	1.204.897
Passiver		1.500.000	1.500.000
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	95.103	295.103
Årets resultat	0	-2.462	-2.462
Egenkapital 31. december 2023	200.000	92.641	292.641

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	1.500.000	2.071.068	
Kostpris ultimo	1.500.000	2.071.068	
Dagsværdireguleringer primo	0	-571.068	
Dagsværdireguleringer ultimo	0	-571.068	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	1.500.000	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	984.121	26.000	860.000
Gæld til associerede virksomheder	40.400	0	40.400
	1.024.521	26.000	900.400

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i alt t.DKK. 1.127 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.DKK 1.500.